
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л£ ■ 2020 № ЗУУ
г. Ельня

О внесении изменений в Устав 
муниципального' бюджетного
общеобразовательного учреждения 
Коробецкой средней школы (новая 
редакция)

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Федерального зако: 
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российск< 
Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский райо! 
Смоленской области (новая редакция), в целях приведения нормативно-правовс 
базы муниципального бюджетного общеобразовательного учрежден! 
Коробецкой средней школы в соответствие с действующим законодательство! 
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленске 
области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательно! 
учреждения Коробецкой средней школы (новая редакция), утверждении 
постановлением Администрации муниципального образования «Ельнински 
район» Смоленской области от 07.10.2015г. № 339 (в ред. постановления №564 о 
13.09.2019), следующее изменение:

Раздел 4 «Управление Учреждением» дополнить пунктом 4.15. следующего 
содержания:

« 4.15. В Учреждении может формироваться Попечительский совет 
Структура, порядок формирования, срок полномочий и компетенции 
Попечительского совета, порядок принятия решений й выступления от имен! 
Учреждения определяется Положением о Попечительском совете.».

-2. Возложить полномочия по государственной регистрации изменения i 
Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение

Per. № 0571 от 26.11.2020, Подписано ЭИ: КМденкрв Николай Данило’вич, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" 
Смоленской о" 26.11.2020 Данилович, "Глава муниципального образования “"Ельнинский район1111 Смоленской о"
26.11.2020 9:33:01, Распечатал

<1
/:Ш)



2

Коробецкой средней школы (новая редакция) на директора учреждения 1 
Нину Петровну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло: 
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский 
Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образов: 
«Ельнинский район» Смоленск! Н.Д. Миш



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением 
Администрации 
муниципального образования 
«Ельнинский район»
Смоленской области
ОТ / /  JMc? №

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Коробецкой средней школы (новая редакция , утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области от 07.10.2015г. №339

1.Раздел 4. «Управление Учреждением» дополнить пунктом 4.15. 
следующего содержания:

«4.15.В Учреждении может формироваться Попечительский совет.
Структура , порядок формирования ,срок полномочий и компетенция 
Попечительского совета ,порядок принятия решений и выступления от имени 
Учреждения определяется Положением о Попечительском совете.»


